

## República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Distrito Judicial de Valledupar Juzgado Promiscuo de Familia de Chiriguaná Cesar

Chiriguaná, marzo doce (12) de dos mil veinticuatro (2024)

CLASE DE	INFORME DE INCONFORMIDAD
PROCESO:	INFORME DE INCONFORMIDAD
INCONFORME:	ARCESIO DE JESUS VELEZ ACEVEDO
RESOLUCION:	RESOLUCION No. 001 DEL 21 DE JUNIO DE 2023 EMITIDA POR LA DEFENSORIA DE FAMILIA DE
	CHIRIGUANÁ - CESAR
MADRE:	LEONEDIS DAYANA RIVERA MEDINA, madre y representante legal de ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA
RADICACIÓN:	20178-31-84-001-2024-00028-00
ASUNTO:	AUTO ABRE A PRUEBA Y FIJA FECHA DE AUDIENCIA ART 392 C.G.P.

Habiéndose vencido el término para ampliar el informe de inconformidad, éste Juzgado procede a señalar fecha y hora para la celebración de la audiencia de que trata el artículo 392 del Código General del Proceso, en consecuencia, fíjese la fecha del once (11) de septiembre de dos mil veinticuatro (2024) a las tres de la tarde (03: 00 pm).

Así las cosas, se decretan las siguientes pruebas:

## PRUEBAS A FAVOR DEL INCONFORME ARCESIO DE JESUS VELEZ ACEVEDO:

Copia del registro civil de ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA

Acta de conciliación parcial del 27 de abril del 2023

Correo enviado el 27 de abril por **ARCESIO DE JESUS VELEZ ACEVEDO** a la Dra. MARGARET OSPINA RIVERO.

Acta de conciliación fracasada del 8 de junio de 2023 y 13 de junio de

Resolución 01 del 21 de junio de 2023 donde se fija alimentos Recurso interpuesto por el progenitor.

2023.

Registros de Vacunas de ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA.

Adres de ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA.

Acta de reconocimiento voluntario de paternidad, del 13 de julio 2022

Informe pericial, resultado de prueba de A.D.N

Escrito presentado por **ARCESIO DE JESUS VELEZ ACEVEDO** a la Dra. DIANA MARCELA PRIETO.

Auto que no repone la resolución del 21 de junio de 2023.

Audiencia de conciliación por el delito de Inasistencia alimentaria ante la fiscalía local de esta municipalidad.

Recibo de la Universidad Popular del Cesar a nombre de Valentina Vélez Pérez.

Registro Civil de Nacimiento de Valentina Vélez Pérez.

En general, toda la Historia de atención de la menor **ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA**, enviada por el ICBF de esta localidad a este juzgado.

## PRUEBAS A FAVOR LEONEDIS DAYANA RIVERA MEDINA, madre y representante legal de ASHLEY CELESTE VELEZ RIVERA.

Facturas de venta, por compras realizadas en Alianza surtidora S.A, Calzado la Isla Galería, Alta moda Galería Kaia Teens

Tiquetes  $N^{\circ}$ . 18800, 18791, 18798, 18799, expedidos por la cooperativa COOTRANSCHI.

Formula de Lentes de la Fundación Oftalmóloga del Caribe.

Recibo del 07 de noviembre de 2023, donde se observa el pago de \$260.000, ante Óptica Panorámica.

Recibo de 6 pares de medias por valor de \$54.000.

Pedido del 05 de marzo de 2023 ante el centro de la moda por valor

de \$450.000.

Recibo del 15 de febrero de 2024, de un uniforme de física, por valor

de \$75.000.

Recibo del 24 de enero de 2024, de uniformes de diario, por valor de

\$167.000.

Recibo del 13 de febrero de 2024, de una cama de dos cuerpos por

valor de \$500.000.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,

LUZ MARINA ZULETA DE PEINADO

JUEZ